ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày       tháng       năm

GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP CÁC DỊCH VỤ CNTT
Kính gửi: Trung Tâm Hệ Thống Thông Tin Kinh Tế và Quản Lý
     Người đề nghị: ……………………………………………………………………………..

     Đơn vị: ……………………………………………………………………………………..

     Đề nghị Trung Tâm cấp dịch vụ truy cập wifi cho các người dùng sau:
	STT
	HỌ TÊN
	ĐƠN VỊ
	EMAIL
	GHI CHÚ

Ghi chú: Trung Tâm Hệ Thống Thông Tin KT&QL sẽ gửi thông tin username, password trực tiếp vào email của từng người dùng đã đăng ký ở trên.
	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
	PHỤ TRÁCH ĐƠN VỊ
	TRUNG TÂM HTTT KT&QL

	(ký, họ tên)
	(ký, họ tên)
	(ký, họ tên)